
Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Medicina Sperimentale 
 Viale Regina Elena, 324 00161 Roma  
Tel. 06 - 49918284 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

 

 

Prot. 1240 del 27.03.2024 

Rep.114/2024 

Classif. VII/1 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 24 della L.240 del 2010 e successive modificazioni e integrazioni;  

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 1549 del 15/05/2019;  

VISTO l’art. 11 del Regolamento emanato con D.R. n. 1821/2019 del 13/06/2019 per la valutazione dei 
Ricercatori a tempo determinato tipologia B, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di II fascia (ex art. 
24 comma 5 della legge 30 dicembre 2010 n. 240);  

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 19/12/2023 che ha attribuito al Dipartimento di 
Medicina Sperimentale le risorse per il potenziale inquadramento nel ruolo di Professore di II fascia del Dott. 
Ernesto Maddaloni, SSD MED/13;  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale del 25/03/2024 con la quale è 
stata individuata la Commissione giudicatrice del tenure-track;  

DISPONE 

Che la Commissione giudicatrice della procedura tenure-track del Dott. Ernesto Maddaloni, SC 06/D2, SSD  

MED/13, sia così composta:  

Componenti effettivi:  

Prof.ssa Raffaella Buzzetti PO - SC 06/D2 - SSD MED/13 Dipartimento di Medicina Sperimentale - 
“Sapienza” Università di Roma;  

Prof. Vincenzo Trischitta PO - SC 06/D2 - SSD MED/13 Dipartimento di Medicina Sperimentale - “Sapienza” 
Università di Roma;  

Prof. Daniele Gianfrilli PA - SC 06/D2 - SSD MED/13 Dipartimento di Medicina Sperimentale - “Sapienza” 
Università di Roma;  

Componenti supplenti:  

Prof.ssa Frida Leonetti PO - SC 06/D2 - SSD MED/13 Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-
chirurgiche - “Sapienza” Università di Roma;  

Prof.ssa Gisella Cavallo PA - SC 06/D2 - SSD MED/13 Dipartimento di Medicina Sperimentale - “Sapienza” 
Università di Roma;  

 
La Commissione è tenuta a concludere i lavori entro 20 giorni dalla nomina della comunicazione del provvedimento di nomina.  
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo relativo alla 
procedura.  

 

F.to Il Direttore 
Prof. ANTONIO ANGELONI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

 

 


